（様式１）
令和　　年　　月　　日

県南広域振興局長　様

所在地又は住所
氏名（商号又は名称）
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
ＦＡＸ番号
担当者名

入札参加申請書

　下記調達件名に係る一般競争入札に参加したく、下記のとおり仕様審査に必要な書類を提出します。

記
１　調達件名
　　令和８年度花巻地区燃料類単価契約（参加申請の有無について該当するものに○印を付すこと）
	参加申請の有無
	番号
	品目
	規格等
	銘柄

	１
	液化石油ガス
	い号、配達料込み（花巻地区）

	２
	液化石油ガス
	い号、配達料込み（大迫地区）

	３
	液化石油ガス
	い号、配達料込み（石鳥谷地区）

	４
	ガソリン
	ハイオク（花巻市全域）

	５
	ガソリン
	レギュラー（花巻市全域）

	６
	軽油
	ＪＩＳ規格（花巻市全域）

	７
	軽油
	ＪＩＳ規格、配達料込み（花巻市全域）

	８
	軽油
	ＪＩＳ規格、免税、配達料込み
（花巻農業高校農場地区）

２（１）給油取扱所一覧（配達の品目にあっては配達を担当する営業所一覧）
	番号
	名称
	住所
	電話番号

※番号は「１調達件名」の該当番号を記載のこと
※給油取扱所一覧等は、別紙として添付することも可

　（２）３ｋｍ以内にそれぞれ給油取扱所を確保できない場合
	番号
	施設名
	給油取扱所名
	電話番号
	距離（ｋｍ）

　　　　※番号は「１調達件名」の該当番号を記載のこと
　　　　※距離は施設から直近で利用可能な給油取扱所までの直線距離を記載のこと

入札書

令和８年３月12日

県南広域振興局長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　（代理人氏名） 　　　　　　　　　　　　　　　（印）

　次のとおり入札します。
	番号
	品目
	規格等
	単位
	入札単価（税抜）

１

液化石油ガス
	い号、配達料込み
（花巻地区）
	１立方メートル
当たり
	円

　注）入札単価は、１立方メートル当たりの消費税抜き価格であること

納入期間　　令和８年４月１日から令和９年３月31日まで

入札書

令和８年３月12日

県南広域振興局長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　（代理人氏名） 　　　　　　　　　　　　　　　（印）

　次のとおり入札します。
	番号
	品目
	規格等
	単位
	入札単価（税抜）

２

液化石油ガス
	い号、配達料込み
（大迫地区）
	１立方メートル
当たり
	円

　注）入札単価は、１立方メートル当たりの消費税抜き価格であること

納入期間　　令和８年４月１日から令和９年３月31日まで

入札書

令和８年３月12日

県南広域振興局長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　（代理人氏名） 　　　　　　　　　　　　　　　（印）

　次のとおり入札します。
	番号
	品目
	規格等
	単位
	入札単価（税抜）

３

液化石油ガス
	い号、配達料込み
（石鳥谷地区）
	１立方メートル
当たり
	円

　注）入札単価は、１立方メートル当たりの消費税抜き価格であること

納入期間　　令和８年４月１日から令和９年３月31日まで

入札書

令和８年３月12日

県南広域振興局長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　（代理人氏名） 　　　　　　　　　　　　　　　（印）

　次のとおり入札します。
	番号
	品目
	規格等
	単位
	入札単価（税抜）

４

ガソリン
	ハイオク
（花巻市全域）
	1ﾘｯﾄﾙ
当たり
	円

　注）入札単価は、１リットル当たりの消費税抜き価格であること

納入期間　　令和８年４月１日から令和９年３月31日まで

入札書

令和８年３月12日

県南広域振興局長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　（代理人氏名） 　　　　　　　　　　　　　　　（印）

　次のとおり入札します。
	番号
	品目
	規格等
	単位
	入札単価（税抜）

５

ガソリン
	レギュラー
（花巻市全域）
	１ﾘｯﾄﾙ
当たり
	円

　注）入札単価は、１リットル当たりの消費税抜き価格であること

納入期間　　令和８年４月１日から令和９年３月31日まで

入札書

令和８年３月12日

県南広域振興局長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　（代理人氏名） 　　　　　　　　　　　　　　　（印）

　次のとおり入札します。
	番号
	品目
	規格等
	単位
	入札単価（税抜）

６

軽油
	ＪＩＳ規格
（花巻市全域）
	１ﾘｯﾄﾙ
当たり
	円

　注）入札単価は、１リットル当たりの消費税抜き価格であること

納入期間　　令和８年４月１日から令和９年３月31日まで

入札書

令和８年３月12日

県南広域振興局長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　（代理人氏名） 　　　　　　　　　　　　　　　（印）

　次のとおり入札します。
	番号
	品目
	規格等
	単位
	入札単価（税抜）

７

軽油
	ＪＩＳ規格、配達料込み
（花巻市全域）
	１ﾘｯﾄﾙ
当たり
	円

　注）入札単価は、１リットル当たりの消費税抜き価格であること

納入期間　　令和８年４月１日から令和９年３月31日まで

入札書

令和８年３月12日

県南広域振興局長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　（代理人氏名） 　　　　　　　　　　　　　　　（印）

　次のとおり入札します。
	番号
	品目
	規格等
	単位
	入札単価（税抜）

８

軽油
	ＪＩＳ規格、免税、
配達料込み
（花巻農業高校農場地区）
	１ﾘｯﾄﾙ
当たり
	円

　注）入札単価は、１リットル当たりの消費税抜き価格であること

納入期間　　令和８年４月１日から令和９年３月31日まで

委任状

令和８年３月12日

県南広域振興局長　様

委任者　　所在地又は住所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　私は、下記の者を代理人として、入札に関する次の権限を委任します。

　入札件名　　令和８年度花巻地区燃料類単価契約　　　※該当するものに○印を付すこと
１（　　　）品目：液化石油ガス　　規格：い号、配達料込み（花巻地区）
２（　　　）品目：液化石油ガス　　規格：い号、配達料込み（大迫地区）
３（　　　）品目：液化石油ガス　　規格：い号、配達料込み（石鳥谷地区）
４（　　　）品目：ガソリン　　規格：ハイオク（花巻市全域）
５（　　　）品目：ガソリン　　規格：レギュラー（花巻市全域）
６（　　　）品目：軽油　　規格：ＪＩＳ規格（花巻市全域）
７（　　　）品目：軽油　　規格：ＪＩＳ規格、配達料込み（花巻市全域）
８（　　　）品目：軽油　　規格：ＪＩＳ規格、免税、配達料込み（花巻農業高校農場地区）
記
１　受任者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受任者使用印
	氏　名

２　委任事項
1. 入札に関すること
1. 上記に附帯する一切の権限

３　委任期間
　　令和８年３月12日